
ZARZĄDZENIE NR 31/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzeń Nr 27/22 i 30/22 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) art. 222 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/22 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 12.934 zł", 

2) w Załączniku Nr 3, stanowiącym objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"5. Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę ogółem 12.934 zł, w tym na zakup usług pozostałych 
w dziale Pozostała działalność (organizacja spotkania poruszającego tematykę aktywizacji osób starszych) - 
9.000 zł oraz wkład własny do wypłaty stypendiów socjalnych dla uczniów - 3.934 zł", 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Po dokonanych zmianach:      
 -plan dochodów ogółem wynosi:     30.334.415 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      20.872.984 zł  
  dochody majątkowe      9.461.431 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     33.334.415 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       20.378.364 zł  
  wydatki majątkowe      12.956.051 zł. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 30/22 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Po dokonanych zmianach:  
             
 -plan dochodów ogółem wynosi:     30.334.415 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      20.872.984 zł  
  dochody majątkowe      9.461.431 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     33.334.415 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       20.378.364 zł  
  wydatki majątkowe      12.956.051 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1679DBB-92D8-4054-8733-4A6D04790D3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsze zarządzenie eliminuje pomyłki pisarskie zaistniałe w treści korygowanych zarządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1679DBB-92D8-4054-8733-4A6D04790D3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



